

Հաստատում եմ՝
«Վանաձորի համայնքի թիվ 4
մանկապարտեզ» ՀՈԱԿ-ի
ունեքին՝ Ա. Մխիթարյան
« 19 » հունիսի 2020թ.



**«Վանաձորի համայնքի թիվ 4 մանկապարտեզ» ՀՈԱԿ-ի
2020թ. գնումների փոփոխված պլան**

Պատվիրատուն՝ Վանաձորի քաղաքային համայնքի «ԹԻՎ 4 մանկապարտեզ» ՀՈԱԿ						
Ծրագիրը՝ Նախադպրոցական կրթություն						
Անվանումը՝ Համայնքային Ոչ Առևտրային կազմակերպության - պահպանման ծախսեր						
Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ Վանաձոր համայնքի սուբսիդավորում և ծնողական վճարների մուտքեր						
CPV ծածկագիրը	Գնման առարկան	Չափման միավորը	Քանակը	գին	Ընդհանուր գումարը (դրամ)	Գնման ձև
		1	2	3	4	5
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					
	5.Կենցաղային և հանրային սննդի նյութեր					
	Հիմնական սննդամթերք/ծնողական գումարներից	դրամ	1			
15872400	Աղ	կգ	40	179	7160	ԳՀ
15612180	Այլուր	կգ	80	273	21840	ԳՀ
15332500	արքայանախիրն 4-րդ և 1-ին եռ	կգ	30	546	16380	ԳՀ
3221430	բրոկոլի	կգ	20	800	16000	ԳՀ
3222100	Բանան	կգ	48	700	33600	ԳՀ
15811200	Բուլկի	հատ	600	90	54000	ԳՀ
15411150	Բուսական յուղ /ձեթ/	լիտր	100	700	70000	ԳՀ
15614200	Բրինձ	կգ	180	450	81000	ԳՀ
3221100	Բազուկ /հունիսի 1-ից հունվարի 1-ը/	կգ	80	249	19920	ԳՀ
3221100	Բազուկ /հունվարի 1-ից հունիսի 1-ը/	կգ	20	343	6860	ԳՀ
15618000	Բլդուր	կգ	40	400	16000	ԳՀ
3221110	Գազար1 /1-ին և 4-րդ եռ/	կգ	70	249	17430	ԳՀ
3221110	Գազար /2-րդ և 3-րդ եռ/	կգ	40	300	12000	ԳՀ
3221122	Դդմիկ	կգ	20	218	4360	ԳՀ
3222132	Դեղձ	կգ	50	397	19850	ԳՀ
15331178	Էգիպտացորենի պահածո	տուփ	20	1050	21000	ԳՀ
15863200	Թեյ	տուփ	20	400	8000	ԳՀ
3221115	Լոբի	կգ	30	998	29940	ԳՀ
15331139	Լոլիկ /2-րդ եռամսյակ/	կգ	15	500	7500	ԳՀ
15331139	Լոլիկ /3-րդ եռամսյակ/	կգ	40	397	15880	ԳՀ
3222135	խաղող	կգ	20	500	10000	ԳՀ
15898000	խմորիչ	տուփ	20	195	3900	ԳՀ
3222128	Խնձոր	կգ	90	296	26640	ԳՀ
3222128	Խնձոր /հունիս- օգոստոս/	կգ	50	296	14800	ԳՀ
3222131	Ծիրան	կգ	45	397	17865	ԳՀ
15841100	Կակաո	տուփ	20	200	4000	ԳՀ
15331167	Կանաչի /1-ին և 4-րդ եռ/	կապ	30	195	5850	ԳՀ
15331167	Կանաչի /2-րդ և 3-րդ եռ/	կապ	30	200	6000	ԳՀ
15311100	Կարտոֆիլ /1-ին և 2-րդ եռ եռամսյակ/	կգ	50	350	17500	ԳՀ

15311100	Կարտոֆիլ /1-ին և 2-րդ եռ եռամսյակ/	կգ	50	350	17500	ԳՀ
15311101	Կարտոֆիլ /2-րդ եռամսյակ/	կգ	60	296	17760	ԳՀ
15311102	Կարտոֆիլ /3-րդ եռամսյակ/	կգ	80	249	19920	ԳՀ
15311103	Կարտոֆիլ /4-րդ եռամսյակ/	կգ	100	195	19500	ԳՀ
3221450	Կաղամբ 3-րդ եռ	կգ	50	200	10000	ԳՀ
3221450	Կաղամբ /1-ին և 4-րդ եռ/	կգ	130	195	25350	ԳՀ
3221450	Կաղամբ /2-րդ եռ/	կգ	50	195	9750	ԳՀ
15616000	Հնդկաձավար	կգ	100	546	54600	ԳՀ
15619000	Հաճարաձավար	կգ	30	343	10290	ԳՀ
15851100	Մակարոնեղեն	կգ	200	350	70000	ԳՀ
15551600	Մածուն	լիտր	120	300	36000	ԳՀ
15332240	մարմելադ	կգ	60	1400	84000	ԳՀ
15332230	մուրաբա	կգ	40	2300	92000	ԳՀ
3222121	Մանդարին 1-ին և 4-րդ եռ	կգ	30	499	14970	ԳՀ
3222119	Նարինջ 1-ին և 4-րդ եռ	կգ	30	592	17760	ԳՀ
15831000	Շաքարավազ	կգ	120	300	36000	ԳՀ
15842110	Շոկոլադայատ կոնֆետ	կգ	60	2496	149760	ԳՀ
15331180	Ոլոռ /պահածո/	տուփ	20	950	19000	ԳՀ
3221117	Ոլոռ	կգ	100	300	30000	ԳՀ
15331153	Ոսպ	կգ	100	400	40000	ԳՀ
15332412	Չամիչ	կգ	8	1400	11200	ԳՀ
15332290	Ջեմ	կգ	20	1390	27800	ԳՀ
15331168	Սմբուկ	կգ	15	195	2925	ԳՀ
3221111	Սոխ	կգ	95	300	28500	ԳՀ
3222134	Սալոր 3-րդ եռ	կգ	30	397	11910	ԳՀ
15872600	Սոդա	կգ	20	249	4980	ԳՀ
15871257	Վանիլին	տուփ	40	100	4000	ԳՀ
15613350	Վարսակի փաթիլներ	կգ	20	700	14000	ԳՀ
15821500	Վաֆլի	կգ	40	1200	48000	ԳՀ
3221124	Վարունգ 2-րդ եռ	կգ	30	444	13320	ԳՀ
3221124	Վարունգ 3-րդ եռ	կգ	300	300	90000	ԳՀ
15851100	Վերմիշել	կգ	40	350	14000	ԳՀ
15333100	Տոմատի մածուկ	կգ	12	897	10764	ԳՀ
15871100	Քաղախաթթու	լիտր	12	300	3600	ԳՀ
15617000	Ցորենաձավար	կգ	20	350	7000	ԳՀ
15821500	Թխվածքաբլիթ	կգ	60	897	53820	ԳՀ
15512000	Թթվասեր	տուփ	120	550	66000	ԳՀ
15531100	Կարագ	կգ	60	4000	240000	ԳՀ
15542100	Կաթնաշոռ	տուփ	40	450	18000	ԳՀ
15810000	լավաշ	կգ	20	700	14000	ԳՀ
15511100	Կաթ/թթե տաքայով/	լիտր	80	500	40000	ԳՀ
15811100	Հաց	կգ	2400	370	888000	ԳՀ
15112150	Թոչնամիս /Հավի կրծքամիս/	կգ	48	2300	110400	ԳՀ
15112150	Թոչնամիս /Հավի միս/	կգ	60	1497	89820	ԳՀ
3221127	հազարի տերև	կապ	20	250	5000	ԳՀ
3142510	Հավի ձու	հատ	1200	59	70800	ԳՀ
15831710	հալվա	կգ	40	900	36000	ԳՀ
15412100	հալած յուղ	կգ	12	1560	18720	ԳՀ
3311112	ձուկ	կգ	40	1396	55840	ԳՀ
15842110	շոկոլադայատ գեֆիո	կգ	40	2199	87960	ԳՀ
15842110	շոկոլադայատ սալիկ	հատ	40	300	12000	ԳՀ
15331667	ռեհան	կապ	20	249,6	4992	ԳՀ
15800000	պաքսիմատ	կգ	20	1000	20000	ԳՀ
15541200	Պանիր /Չանախ/	կգ	60	1887	113220	ԳՀ
15111120	Տավարի միս	կգ	100	4200	420000	ԳՀ
15871256	կարմիր պղպեղ աղացած	կգ	12	1560	18720	ԳՀ

					4017226	
79411210	գնումների համակարգողի ծառայություն	1դ	1	49000	49000	ՄԱ
	Գրասենյակային ապրանքներ, նյութեր					
30197631	թուղթ գրասենյակային A-4 ֆորմատի	տուփ	5	1800	9000	ՄԱ
30192121	գրիչ գնդիկավոր	հատ	10	100	1000	ՄԱ
30192743	գունավոր թուղթ	տուփ	2	2500	5000	ՄԱ
39141210	ֆեյթր /ւ, /	մետր	50	200	10000	ՄԱ
37821240	նկարչական այրում	հատ	40	200	8000	ՄԱ
24910000	սոսինձ	հատ	20	150	3000	ՄԱ
30192770	պլաստիլին	տուփ	10	550	5500	ՄԱ
37461400	շախմատ	հատ	1	1100	1100	ՄԱ
37521120	ֆազլ գիրք	հատ	1	2500	2500	ՄԱ
30192125	մարկեր	հատ	3	300	900	ՄԱ
37821130	գունավոր մատիտներ	տուփ	1	500	500	ՄԱ
22800000	գիրք հաշվապահական /քանակագումարային	հատ	2	1000	2000	ՄԱ
22800000	գիրք հաշվապահական /դեբետ կրեդ, /	հատ	1	1000	1000	ՄԱ
30192730	կայուն կազմ	հատ	10	100	1000	ՄԱ
22800000	աշխատավարձի գիրք	հատ	1	1200	1200	ՄԱ
22800000	գլխավոր գիրք	հատ	1	1000	1000	ՄԱ
30197220	սկրեպ	տուփ	2	150	300	ՄԱ
30197231	ֆայլ	տուփ	2	1000	2000	ՄԱ
					55000,00	
	Հատուկ նպատակային այլ նյութեր					
	Բ/Այլ նյութեր/ տնտեսական ապրանքներ					
39221420	գորգ մաքրող միջոց	հատ	10	550	5500	ՄԱ
39831245	հեղուկ օձառ	հատ	40	350	14000	ՄԱ
39831282	սեղան մաքրելու լաթ	հատ	30	120	3600	ՄԱ
33761100	գուգարանի թուղթ	հատ	145	120	17400	ՄԱ
39831270	սպունգ	հատ	20	150	3000	ՄԱ
39811100	կենցաղային օդափռիչ	հատ	20	500	10000	ՄԱ
39831283	հատակ լվալու լաթ	հատ	10	850	8500	ՄԱ
39832100	սպասք լվալու միջոց	հատ	26	500	13000	ՄԱ
39831281	ապակի լվալու լաթ	հատ	10	500	5000	ՄԱ
33000000	դեղորայք	հատ	1	10000	10000	ՄԱ
39221420	խոզանակ	հատ	1	650	650	ՄԱ
39221420	խոզանակ	հատ	1	900	900	ՄԱ
44810000	ներկ	հատ	2	1000	2000	ՄԱ
44831500	յուծիչ	հատ	1	800	800	ՄԱ
30192231	կայուն ժապավեն	հատ	1	450	450	ՄԱ
44221140	դուռ	հատ	5	37000	185000	ՄԱ
44221140	դուռ	հատ	2	32000	64000	ՄԱ
44521120	փական	հատ	2	800	1600	ՄԱ
39831100	Սպասքի լվացող մեքենաի հաբեր	տուփ	1	12000	12000	ՄԱ

39831278	Սպասքի լվացող մեքենայի հաբեր	տուփ	1	9800	9800	ՄԱ
39831210	Ամանի հեղուկ	հատ	1	2650	2650	ՄԱ
33141118	Խոնավ անձեռոցիկ	տուփ	10	520	5200	ՄԱ
39513200	Չոր անձեռոցիկ	տուփ	20	200	4000	ՄԱ
33761100	Զուգարանի թուղթ	հատ	10	150	1500	ՄԱ
33761100	Զուգարանի թուղթ	հատ	10	130	1300	ՄԱ
39831241	Օճառ ձեռքի	հատ	3	950	2850	ՄԱ
39812600	Ժավել	հատ	5	650	3250	ՄԱ
39812600	Մաքրող փոշի	հատ	2	360	720	ՄԱ
39831282	Սեղանի լաթ	հատ	10	150	1500	ՄԱ
39221500	Միլ	հատ	10	150	1500	ՄԱ
33711480	Օճառ	հատ	10	210	2100	ՄԱ
19641000	Աղբի տոպրակ	հատ	10	350	3500	ՄԱ
35261100	Վահանակ 1	հատ	1	20000	20000	ՄԱ
35261100	Վահանակ 2	հատ	1	20000	20000	ՄԱ
35261100	Վահանակ 3	հատ	1	10000	10000	ՄԱ
35261100	Վահանակ 4	հատ	1	20000	20000	ՄԱ
					0	
					467270	
30192233	Սեյիկոն SOMA FIX	հատ	1	1100	1100	ՄԱ
44111400	Պանել	հատ	1	1300	1300	ՄԱ
44111439	ներկ փչովի Ալվան 400մլ	հատ	3	1100	3300	ՄԱ
31711160	Էլեկտրոդ GEKA 3	հատ	30	40	1200	ՄԱ
44002730	քար բալզարկայի	հատ	2	1300	2600	ՄԱ
31211140	ավտոմատ legrand 16A	հատ	1	1100	1100	ՄԱ
31200020	տուփ ավտոմատի	հատ	1	350	350	ՄԱ
31331270	լար 2*2,5	մ.	9	240	2160	ՄԱ
44192611	մեխ կաբելի N3	հատ	15	4	60	ՄԱ
31684400	շտեպցել վրայի	հատ	1	650	650	ՄԱ
44531110	շուռույ փայտի 4*50	հատ	20	8	160	ՄԱ
44531160	դյուբել պլաստմասե ունիվերսալ 6*42	հատ	20	6	120	ՄԱ
44531160	գայկա N 10	հատ	6	20	120	ՄԱ
44530000	շալբա 10*30	հատ	6	20	120	ՄԱ
44530000	շպիկա 10մմ*3մ	հատ	1	1800	1800	ՄԱ
44611450	խցան 110	հատ	2	300	600	ՄԱ
44163130	խողովակ կանալիզ AKBA 50*250	հատ	1	300	300	ՄԱ
42131100	փական ջրի PPR 20 կես պտույտ	հատ	2	800	1600	ՄԱ
44163111	խողովակ մետաղ խառն. KALDO 1/2HxM10-40սմ	հատ	1	2200	2200	ՄԱ
44611450	գազուղկա F 1/2	հատ	1	200	200	ՄԱ
44411120	խառնիչ Kaldo Mosch խոհ.	հատ	1	8500	8500	ՄԱ
44163220	կցամ. Խող.PPR L20*20	հատ	10	50	500	ՄԱ
44163220	կցամ. Խող.PPR L20*21	հատ	4	50	200	ՄԱ
44410000	սիֆոն KALDO լվաց-ի 2տեղ սլիվ 1-1/2	հատ	1	4700	4700	ՄԱ

44410000	սիֆոն SOLO PLAST 2տեղ	հատ	1	4850	4850	ՄԱ
44163111	խողովակ PPR-AL-PERT KALDO-20 /3մ/	մ.	8	550	4400	ՄԱ
44163220	կցամ խող PPR L 20X1/2F ամերիկ	հատ	2	600	1200	ՄԱ
42131100	փական ջրի PPR 20 կես պտույտ	հատ	1	800	800	ՄԱ
44163220	կցամ խող. PPR S20x1/2F	հատ	2	400	800	ՄԱ
44163220	կցամ խող. PPR ZL 20x1/2F	հատ	3	550	1650	ՄԱ
44163220	կցամ խող.PPR T20x20x20	հատ	4	80	320	ՄԱ
44163220	կցամ խող. PPR W20 խող.անցում	հատ	2	120	240	ՄԱ
44163220	ամրակ խողովակի պլ.Kaldo KS	հատ	20	40	800	ՄԱ
44163111	խողովակ մետաղ.խառն KALDO 1/2HxM10-40 սմ	հատ	2	2200	4400	ՄԱ
44411100	ծորակ պլասմ. HK-DO27 -քրոմ-կարճ կարապ	հատ	1	2500	2500	ՄԱ
44411100	ծորակ kins.kin L 1778 /լվացարանի/	հատ	2	20710	41420	ՄԱ
44411300	լվացարան 50x80 2 տեղ խոր	հատ	2	23275	46550	ՄԱ
44163130	խողովակ կանալիգ. AKBA 50*1000	հատ	1	650	650	ՄԱ
44163130	խողովակ կանալիգ..AKBA 50*500	հատ	1	400	400	ՄԱ
44163130	խողովակ կանալիգ. AKBA 50*250	հատ	1	300	300	ՄԱ
44163420	անկյուն F50*90 աստիճան	հատ	1	200	200	ՄԱ
44163410	եռաբախշիչ ՊՎԶ45 50մմ-90 50մմ	հատ	1	450	450	ՄԱ
44521230	խամուռ ուետինով 1/2	հատ	4	160	640	ՄԱ
44331400	պրոֆիլ F47	հատ	10	850	8500	ՄԱ
44331400	պրոֆիլ F47 /0,4/	հատ	10	600	6000	ՄԱ
90512000	ալլ	դրամ	1	25,8	25,8	ՄԱ
					162036	
31221242	Դյուբել պլաստմասե ունիվերսալ 6*37	հատ	30	6	180	ՄԱ
44531160	Շուռուպ փայտի 4*50	հատ	30	9	270	ՄԱ
44192630	Շայքա 14*50	հատ	4	60	240	ՄԱ
31211230	Ավտոմատ 25A	հատ	1	1320	1320	ՄԱ
31321260	Լար 2*2,5	մ	10	240	2400	ՄԱ
31684400	Շտեպցել վրայի	հատ	1	650	650	ՄԱ
31686100	Վիլկա գեմյայով թեք	հատ	1	350	350	ՄԱ
44192611	Մեխ կաբելի	հատ	30	4	120	ՄԱ
31211120	Տուփ ավտոմատի 1-2 տեղ	հատ	1	350	350	ՄԱ
31711250	Խողովակ PPR Ø 20	մ	12	550	6600	ՄԱ
44163360	Ամրակ խողովակի պլ. Ø 20	հատ	20	40	800	ՄԱ
44163200	Կցամաս խողովակի PPR T20x20x20	հատ	6	80	480	ՄԱ
44163200	Կցամաս խողովակի PPR S20x1/2M	հատ	4	400	1600	ՄԱ
31711250	Խողովակ մետաղ. խառն 1/2HxM10-40սմ	հատ	5	3000	15000	ՄԱ
42131150	Փական ջրի PPR 20 կես պտույտ	հատ	1	800	800	ՄԱ
44163200	Կցամաս խողովակի PPR S20x20	հատ	2	40	80	ՄԱ
44163200	Կցամաս խողովակի PPRL20x20	հատ	16	50	800	ՄԱ
44163200	Կցամաս խողովակի PPR ZL20x1/2F	հատ	3	550	1650	ՄԱ
44163200	Կցամաս խողովակի PPR ZL20x1/2F	հատ	1	500	500	ՄԱ
39721510	Էլ. ջրատաքացուցիչ	հատ	1	67000	67000	ՄԱ
31711250	Խողովակ PPR Ø 20	մ	4	500	2000	ՄԱ
44163200	Կցամաս խողովակի PPR L20x1/2F	հատ	2	600	1200	ՄԱ
42131120	Փական Arco 1/2-3/4	հատ	1	2000	2000	ՄԱ

44163200	Կցամաս խողովակի PPR T20x1/2Fx20	հատ	1	500	500	ՄԱ
44531200	Անցում ռետինե 50մմ	հատ	1	80	80	ՄԱ
44163200	Կցամաս խողովակի PPRL20x20 45°	հատ	6	50	300	ՄԱ
39224344	Դույլ պեղալով Թ. 5լ	հատ	1	5000	5000	ՄԱ
39224342	Աղբաման փոքր	հատ	1	7000	7000	ՄԱ
39835000	Փայտ հատակ մաքրելու քամիչով	հատ	1	6000	6000	ՄԱ
44192630	Շայքա 10*40	հատ	2	60	120	ՄԱ
31711250	Խողովակ	մ	1	350	350	ՄԱ
31711250	Խողովակ մետաղ. Խառն. 1/2HxM10-60սմ	հատ	1	2200	2200	ՄԱ
					127940	
	Էներգետիկ ծառայություն					
65300000	Էլ. Էներգիա	դրամ	1	123000	123000	ՄԱ
65200000	գազ	դրամ	1	150000	150000	ՄԱ
					273000	
	Կոմունալ ծառայություններ					
65100000	ջուր	դրամ	1	32800	32800	ՄԱ
90512000	Այլ ծառայություններ	դրամ	1	25800	25800	ՄԱ
64211100	կապի ծառայություն	հատ	1	60000	60000	ՄԱ
	Այլ ծառայություններ				118600	
90900000	Կանխարգելիչ ախտահանում	դրամ	1	20000	20000	ՄԱ
85121000	Բուժ. Զննություն	դրամ	1	25000	25000	ՄԱ
65200000	սպասարկման ծառայություն	դրամ	1	15000	15000	ՄԱ
					60000,0	
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					